
U C HW A Ł A    NR   404/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12  lipca 2007r. 
 

zmieniająca uchwały w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i 
upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

 

 

       Na podstawie art.44 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz art.57 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz.1163 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

 

       W uchwałach Nr 223, 224, 225, 226, 227, 240/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 kwietnia 2007r. w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie 
gospodarki finansowej i upoważnienia do składania oświadczeń woli – wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1/ w § 2 liczbę „6.000 euro” zastępuje się liczbą „14.000 euro”, 

2/ w § 3 ust.1 liczbę „6.000 euro” zastępuje się liczbą „14.000 euro”. 

 

§ 2. 

 

       Marszałek Województwa za potwierdzeniem odbioru przekaże uchwałę zainteresowanym 
do wiadomości i wykonania. 

 

§ 3. 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                           MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
 
               
                                                                            Adam   Jarubas 




